Совет
Натальинского муниципального образования
Балаковского муниципального района Саратовской области
Двадцать восьмое заседание Совета Натальинского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  28  января 2021 года № 185

О внесении изменений в решения Совета Натальинского муниципального образования от 23.07.2014 г. № 144 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Натальинского муниципального образования», от 18.12.2015 года № 277 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения культуры Натальинского муниципального образования «Натальинский центр культуры»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание постановление администрации Натальинского муниципального образования № 95 от 21.12.2020 года, лист записи из единого государственного реестра юридических лиц от 30.12.2020 года, руководствуясь Уставом Натальинского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области, рассмотрев правотворческую инициативу прокурора г.Балаково, Совет Натальинского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Натальинского муниципального образования от 23.07.2014 г. № 144 «О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Натальинского муниципального образования» следующие изменения:
Слова по тексту решения «муниципальное бюджетное учреждение культуры» заменить на «муниципальное автономное учреждение культуры» в соответствующих падежах;
2. Внести в решение Совета Натальинского муниципального образования от 18.12.2015 года № 277 «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения культуры Натальинского муниципального образования «Натальинский центр культуры» следующие изменения:
Слова по тексту решения «муниципальное бюджетное учреждение культуры» заменить на «муниципальное автономное учреждение культуры» в соответствующих падежах;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.12.2020 года.

Глава Натальинского
муниципального образования                                                       А.В. Аникеев

Обнародовано 03.02.2021 года
[bookmark: _GoBack]